Ἕμνοῦμέν σε, ὑπερύμνητε Κόρη, κηύσασαν ὑπερύμνητον Λόγον, ὃν πᾶσαι αἱ δυνάμεις ἀνυμνοῦσιν οὐρανῶν ἀσιγήτοις φωναῖς.

Βάτος σε προσεκόνιζεν, ἀγνή, μὴ φλεγόμενη· τὸ πῦρ γὰρ ἀπεκύησας τὸ ἄσπεκτον, Παρθένε, εἰδὼ σοῦ· Κατάφλεξόν μου τὰ ὑλώδη παθήματα.

Ἐλύθη τῆς κατάρας τῷ τόκῳ σου, Παρθένε, τὸ ἀνθρώπινον φύραμα· τὸν γὰρ παντευλόγητον εὐλογίαις τὰ πάντα κοσμοῦντα ἐκύησας.

Φωτιστικαῖς φρυκτωρλαῖς τοῦ ἀνατείλαντος Λόγου ἐκ σοῦ, Παρθένε ἀγνή, καταύγασόν με ἀμαρτιῶν καὶ παθῶν ἐν τῷ σκότει· καλυπτόμενον.

fuisti, o Virgo, quadoquidem creaturarum omnium Factorem peperisti; quem assiduis obsecrationibus ora ut misereatur **287** servorum tuorum, qui gloriam tuam decantant.

Mulieres, quæ Christi amore ac desiderio flagrabant; circa te, o Domina immaculatissima, quæ eundem ineffabiliter pepereras, læto animo stabant ac tripudiabant.

Dominus ille, qui ex te, o inviolata, ineffabiliter carne amictus est, mulieres, quæ strenue decertaverunt, virosum fortium catalogo ascripsit.

Libera nos, Domina, ab omni inimici læsione, tuis precibus apud Christum, qui solus habet viscera misericordiae.

Tu Virgo, quæ Christum in carne peperisti, carnis meæ passiones mortifica, et animam meam vivifica intercessione tua.

Ille, qui te virginem etiam post partum servavit, fecit ut sanctarum mulierum chori tripudiantes te sequerentur.

Te totam proximam Dei, o Virgo, mulierum chorus dilexit; et post te oblatum est omnium Domino, concordii voce te beatam appellans, o intermerata.

O Virgo casta, quæ lucem peperisti, illumina tenebras animæ meæ, gravissimam ac densissimam peccati caliginem eliminans.

TONUS GRAVIS.

Ex Canone seriae II, ad Matutinum.

O Virgo tota pura, patrocinium fidelium, peccatorum conversio ad Deum; saluum me fac intercessione tua.

O Virgo, quæ singulari privilegio caelestem regem peperisti; peccatum quod in me dominatur, desice, et miserata saluum fac me.

O Virgo casta, divina gratia plenissima, imple gratia mentem meam, et ab ignorantiae tenebris perfecte libera me.

Per te, o sanctissima, Dominus, qui fecit tibi magna, **288** supra rationis captum ex te corporatus est. Eundem ergo pro universis obnixè precare.

Laudamus te, o Puella omni laude superior, quæ Verbum superlaudabile peperisti, quod universæ caelorum potestates vocibus nunquam silentibus collaudant.

Præfiguravit te, o casta, rubeus, qui non comburebatur; ignem quippe intolerabilem peperisti, o Virgo, propterea clamo ad te: Materiales passiones meas combure.

Per partum tuum, o Virgo, humana massa a maledictione soluta est: etenim illum totum benedictum peperisti, qui universa benedictionibus exornat.

Illuminativis splendoribus Verbi quod ex te velut sol exortum est, o Virgo casta, illumina me, peccatorum ac passionum tenebris involutum.

Ex Canone duplici serię III, ad Matutinum.

A Έκ τοῦ Κανόνος τῆς τρίτης, εἰς τὸν Ὅρθρον.

Animam meam plurimis peccatis vitiatam maleque affectam, medica manu cura, Virgo Dei genitrix, ut in vocibus gratiarum actionis cum impenso affectu semper glorificem te.

Peperisti, o sanctissima, incomprehensibile Verbum in carne secundum hypostasin nobiscum conversatum: quod tu precibus tuis assiduis precare pro salute eorum qui te semper beatam appellant.

Dei portam prævidit te propheta, o Virgo inviolata, per quam ipse, modo sibi tantum noto, transiit. Ideo tibi supplico, ut ipsa pœnitentiæ portas aperias mihi.

O Domina pura ac benedicta, quæ Deum inexplicabili modo peperisti; eundem, una cum divino ejus Baptista, precare incessanter pro nobis hujus vitæ miseris, in quas incidimus, circumdatis, peccatorumque nexibus detentis.

289 Ex puris sanguinibus tuis incarnatus est Dominus, qui pœnitentiam omnibus hominibus concedit intercessionibus tuis.

Legis umbræ per multas figuras demonstraverunt te, o purissima, Deum esse parituram: quem exora ut me ab omni iniquitate, corporisque passionibus liberet.

O solis nubes lucida, emitte mihi jubar luminis spiritalis veræ pœnitentiæ, et dispelle tenebras pravæ cogitationum: ut cum fide te laudem salutem fidelium.

Occide terrenam carnis meæ prudentiam, o Deipara casta et inviolata, quæ vitam peperisti, quæ mortem morte divina potentia penitus abolevit.

Ex profundo negligentiae et effrenatarum libidinum edue me, o benignissima, quæ profundum piissimæ misericordiæ abyssum peperisti; et lacrymarum fontem largire mihi.

Velut pluvia in uterum tuum Verbum descendit, quod deprecare, te oro, o Virgo sanctissima, ut malorum meorum, quorum nulla est mensura, fluxus exsiccet.

Volumen novum vidit te propheta, in quo Verbum Patris scriptum fuit. Unde te suppliciter oro, o casta, ut precibus tuis Jesum renovatorem universi roges ut scribat me in libro viventium.

Animam habens gravissimarum passionum morbo peremptam, supplex te rogo, o Domina, quæ partu tuo infernum peremisti, per pœnitentiæ actus vivifica me.

O Deipara firmissimum præsidium et spes Christianorum, in hora tremendi judicii esto advocata mihi, qui plura peccata perpetravi, et a gehenna formidabili libera me, inter oves quæ ad dexteram collocabuntur, annumerans.

Ignem intolerabilis ardoris in visceribus suscepto, nullam, o Virgo, experta es combustionem. Ideo